
プロテニスプレイヤー中島美夢選手とスポンサー契約を締結しました

昭和化工株式会社は、プロテニスプレイヤー中島美夢選手と共に夢を追いかけることにしました!
中島美夢選手は当社が拠点とする吹田市のご出身。
そのご縁もあって中島選手の熱意に共鳴し、世界への挑戦をバックアップして参ります。

中島美夢選手からのコメント

この度、昭和化工株式会社様とスポンサー契約を
させていただくことになりました。
中島美夢と申します。
サポートしていただけることで、世界へ挑戦していけ
るチャンスをいただけたことに大変感謝しております。
昭和化工様は私の地元である吹田市にあり、地
元で活躍している企業に応援していただけることは
大変光栄です。
たくさんの人に愛され、応援される選手になれるよう、
日々精進していきます。
宜しくお願いいたします。

中島美夢選手のプロフィール

2001年1月5日生まれ23歳生年月日

大阪府吹田市出身

全日本ジュニアU12 単複ベスト4
全国選抜ジュニアU14 単準優勝
全日本ジュニアU18 単ベスト8複優勝
インターハイ 団体優勝 個人複準優勝
全国選抜高校テニス 団体 2連覇
JOCジュニアオリンピックカップ 単準優勝
ITF 15K 川口 複優勝
ITF 15K 日の出 複ベスト4
ITF 15K 北海道week1 単ベスト8
ITF 15K 北海道week2 複ベスト4
関東オープン 複優勝
関西オープン 単準優勝
全日本テニス選手権 最高成績 単ベスト32 複ベスト8

主な戦績


